
Protokół zatwierdzony w dn.  

 

Protokół nr I/24 

z obrad I sesji 

Rady Gminy w Platerówce 

odbytej w dniu 7 maja 2024 roku. 

 

Rozpoczęcie sesji godzina: 14:00 

Zakończenie sesji godzina: 15:15 

Miejsce odbycia sesji: świetlica wiejska we Włosieniu  

(Lista obecności radnych w załączeniu do protokołu) 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

• Krzysztof Halicki -  Wójt Gminy, 

• Renata Stalmach- Sekretarz Gminy, 

• Aneta Żak -  Skarbnik Gminy, 

• Jacek Miedziński - Radny Rady Powiatu Lubańskiego, 

• Jacek Żyła – Radca Prawny 

• Wioletta Brzezińska -  Dyrektor Szkoły Podstawowej, 

• Anna Urbańska – Kierownik GOPS  

• Paweł Czapliński – Dyrektor GBP 

• Maria Dutka - Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej, 

(Lista obecności gości w załączeniu do protokołu). 

 Zgodnie z art. 20 ust. 2 c ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku obrady 

sesji otworzył i przewodniczył najstarszy wiekiem  radny Ryszard Zapotoczny. Po przywitaniu 

radnych oraz gości zaproszonych stwierdził prawomocność obrad, gdyż w sesji uczestniczyło 

15 radnych.  

Po przywitaniu gości odśpiewany został Hymn Narodowy. 

 

Porządek obrad: 

1.      Otwarcie sesji. 

2.      Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

3.      Złożenie ślubowania przez radnych. 

4.      Złożenie ślubowania przez wójta. 

5.      Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 



6.      Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

7.      Zamknięcie sesji. 

 

Ad.2 Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

 Radny Ryszard Zapotoczny poprosił panią Marie Dutkę – Przewodniczącą Gminnej Komisji 

Wyborczej w Platerówce  oraz panią Sekretarz, Renatę Stalmach o wręczenie zaświadczeń o 

wyborze dla radnych oraz wójta. 

 

Ad.3   Złożenie ślubowania przez radnych. 

 Radny Ryszard Zapotoczny odczytał rotę ślubowania zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 08 marca 1990 roku, a najmłodsza z radnych,  pani Angelika Michno, 

odczytała imiona i nazwiska z listy obecności radnych  którzy powstali i wypowiadali wg 

swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

 

Ad.4    Złożenie ślubowania przez wójta. 

 Wójt zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku, złożył 

ślubowanie wobec Rady Gminy w Platerówce i objął obowiązki wójta. 

 

Ad.5.      Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

 Radny Ryszard Zapotoczny zaproponował, aby pani  Sekretarz Gminy Renata Stalmach 

przeczytała regulamin głosowania w sprawie wyboru radnego na przewodniczącego oraz 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Platerówce, stanowiący załącznik  do Statutu Gminy 

Platerówka. Następnie radni zgłosili swoje kandydatury do Komisji Skrutacyjnej.  

Skład Komisji Skrutacyjnej: 

Przewodniczący: Tomasz Hrynkiewicz  

Członkowie: Agnieszka Dmochowska, Ryszard Robakowski. 

W wyniku głosowania, 15 głosów ,,za”, skład Komisji  Skrutacyjnej został przyjęty przez Radę 

Gminy w Platerówce.  Następnie radny Ryszard Zapotoczny poprosił o zgłaszanie kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Gminy w Platerówce. Spośród zgłoszonych kandydatur, radny 

Michał Mazur wyraził zgodę na kandydowanie.  

 W wyniku, przeprowadzonego tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną, radny Michał 

Mazur został Przewodniczącym Rady Gminy w Platerówce -  uchwala nr I/1/24 w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Platerówce 

(protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w załączeniu do protokołu) 



 Ad.6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 Prowadzenie obrad przejął Przewodniczący Rady Gminy w Platerówce, Michał Mazur, który 

serdecznie podziękował za wybór. Następnie przeszedł do realizacji punktu 6 obrad.  Poprosił 

o zgłaszanie się kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Platerówce. 

Zgłoszono  radnego Romana Budzana oraz radną Angelikę Dmochowska. W wyniku, tajnego 

głosowania przeprowadzonego przez Komisje Skrutacyjną,  radny Roman Budzan został 

wybrany na wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Platerówce- uchwała nr I/2/24  w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Platerówce. 

(protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w załączeniu do protokołu) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad I sesji Rady Gminy w Platerówce 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady I sesji Rady Gminy w Platerówce. 

 

 

                  Protokołowała:                                 Przewodniczący Rady Gminy w Platerówce                                                                                                                          

               Angelika Świder                                    Michał Mazur 

 


